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SALGÓTARJÁN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

 

8. SZ. JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2023. augusztus 29-ei 

üléséről. 

 

Jelen voltak: 

• a Közgyűlés tagjai a mellékelt jelenléti ív szerint, 

• dr. Romhányi Katalin jegyző, 

• a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői, 

• az önkormányzati cégek vezetői, 

• intézményvezetők, 

• a sajtó képviselői, 

• meghívott vendégek 

 

 

dr.Huszár Máté: Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a közszolgáltatást végző cégek, 

a Hivatal képviselőit, az intézményvezetőket, az ülésen tanácskozási joggal részt vevőket, a 

meghívott vendéget, a sajtó képviselőit, az érdeklődő állampolgárokat. Tájékoztatta a 

Közgyűlést, hogy Fekete Zsolt polgármester úr távollétében a közgyűlést ő vezeti.  

A Közgyűlés 15 tagjából 13 fő volt jelen. Dudás Nándor képviselő úr előzetesen jelezte 

távolmaradását. Megállapította, hogy a Közgyűlés határozatképes.  

 

A napirendek tárgyalása előtt az Önkormányzat nevében, életének 82. évében a közelmúltban 

elhunyt dr. Angyal Dávid, városunk elismert orvosáról emlékezett meg. 

Dr. Angyal Dávid diplomáját a Semmelweis Orvostudományi Egyetemen szerezte. 1966-tól 

Cered körzeti orvosaként kezdte pályafutását. 1972-1974. között osztályvezető helyettesként a 

Nógrád Megyei Tanács Egészségügyi Osztályán tevékenykedett. 1974. szeptemberétől 

Salgótarján város egészségügyi alapellátásában vállalt körzeti orvosi feladatot. 1989. után rövid 

ideig üzemorvosként is dolgozott. Hosszú éveken át a 23. számú felnőtt háziorvosi körzet 

vállalkozó orvosaként és városunk háziorvosi ügyeletének működtetőjeként vett részt az 

egészségügyi alapellátásban. Gyógyító munkájában a következetesség, az új szakmai ismeretek 

elsajátítása és a társadalomorvostani-szervezési kérdések iránti fogékonyság volt a jellemző. 

Önkormányzati képviselőként, majd 1998-2002. között társadalmi megbízatású 

alpolgármesterként jelentős szerepet vállalt Salgótarján egészségügyi alapellátásának 

kialakításában, valamint a teljes privatizációt elősegítő döntések előkészítésében. 

2004. augusztusában vonult nyugállományba. Közel négy évtizedes szakmai pályafutása alatt 

igen nagy elhivatottsággal végezte munkáját. Életútja során mindig is a családi orvoslás híve, 

következetes megvalósítója volt. 

Városunk közgyűlése a huzamosabb időn át végzett magas színvonalú orvosi és közéleti 

tevékenysége elismeréseként 2005-ben „Salgótarjánért Emlékéremben” részesítette. 

Hivatástudattal nyugdíjasként is segítette a prevenciót. Ismeretterjesztő előadásokat tartott az 

„Idősek Népfőiskolája” és az Egészségklub keretében. 

A család tagjai, a rokonok, a barátok, a pályatársak gyászában és mély fájdalmában osztozva, az 

önkormányzat nevében búcsúzott dr. Angyal Dávidtól. Nyugodjon békében! 

Kérte, hogy egy perces néma felállással adózzanak emlékének. 
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A továbbiakban tájékoztatta a Közgyűlést arról, hogy az augusztus 20-i nemzeti ünnep 

alkalmából állami kitüntetések átadására került sor. A Köztársasági Elnök a Magyar Érdemrend 

Lovagkeresztje Polgári Tagozatát adományozta példás felkészültséggel és hivatástudattal végzett 

szakmai munkája elismeréseként Dr. Tóth Viktória neurológusnak, a Nógrád Vármegyei Szent 

Lázár Kórház, Neurológia-Stroke Osztály osztályvezető főorvosának. Ezúton is gratulált Főorvos 

Asszonynak, megköszönve több évtizedes magas színvonalú szakorvosi tevékenységét, mellyel a 

város és a városkörnyék lakosságának szolgálatában állt. 

 

Végezetül bemutatta Salgótarján új főépítészét, Vass Attilát, aki 2023. augusztus 1-től látja el a 

főépítészi feladatokat. Jó munkát kívánt Főépítész Úrnak.  

 

A Közgyűlés a munkát a tárgysorozat elfogadásával kezdte meg. 

 

A tárgysorozatra vonatkozóan módosító javaslat nem érkezett. Döntéshozatal következett a 

tárgysorozatról. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi tárgysorozatot fogadta el: 

 

1. Javaslat Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának a 2023. évi költségvetésről szóló 

3/2023. (II.28.) önkormányzati rendelete módosítására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. Javaslat a köztemetőkről és a temetkezés módjáról szóló 39/2000.(XII.18.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

Előterjesztő: Pataki Csaba alpolgármester 

 

3. Javaslat a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottakat megillető szociális, jóléti, kulturális 

és egészségügyi juttatásokról szóló rendelet megalkotására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

4. Javaslat rozsdaövezeti akcióterület kijelölésének önkormányzati támogatására a Kistarján út 

5. alatti ingatlant érintően 

Előterjesztő: Vass Attila főépítész 

 

5. Javaslat a víziközmű-rendszerek 15 éves (2024-2038.) gördülő fejlesztési tervének 

elfogadására  

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

A napirend tárgyalásához meghívott: Lőrinc Ákos, az ÉRV Zrt. vezérigazgatója 

 

6. Javaslat a Salgótarján, Rákóczi út 23. fszt. 2. szám alatt található ingatlan bérbeadására  

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

7. Javaslat lakás ingyenes használatba adására az SBTC Sport Kft. részére  

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

8. Javaslat nem lakáscélú helyiség ingyenes használatba adására a Baglyasalja Barátainak Köre 

részére  

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 
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9. Javaslat lakóépület és az ahhoz tartozó melléképület bontására történő kijelölésére 

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

10. Javaslat TOP Plusz támogatási kérelmek benyújtására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

11. Javaslat Interreg Magyarország – Szlovákia Program HUSK2302 vonatkozásában pályázat 

benyújtására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

12. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi 

fordulójához való csatlakozásra 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

13. Javaslat a védőnői ellátás biztosítására vonatkozó feladatok átadásával kapcsolatos döntés 

elfogadására 

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 

 

14. Javaslat a 10. számú fogorvosi körzet további működtetésével összefüggő döntések 

meghozatalára 

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 

 

15. Javaslat Salgótarján férfi kosárlabda csapatainak támogatásával kapcsolatos döntések 

jóváhagyására 

Előterjesztő: Dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

16. Javaslat a Zenthe Ferenc Színház Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezető 

igazgatói pályázatával kapcsolatos döntések meghozatalára 

Előterjesztő: Dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

17. Javaslat a Dornyay Béla Múzeum igazgatói (intézményvezetői) munkakörének betöltésére 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

18. Javaslat a REMEK Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. ügyvezető 

igazgatójának megválasztására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

A továbbiakban a polgármesteri tájékoztató következett. 

 

dr. Huszár Máté: Fenyvesi Gábor képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Fenyvesi Gábor: Hozzászólásában elmondta, hogy az elmúlt vasárnap került átadásra a 

Dornyay Turistaház. Szomorú látvány volt számára, ahogyan a korábban kinézett az épület. A 

pályázat beadásakor megfogalmazták aggályaikat, de elfogadták, hogy akkor nem lehetett 

beépíteni a pályázatba azokat a funkciókat, melyeket szerettek volna. A Turistaház jellegét 

tovább viszi a benne kialakított emlékszoba. Véleménye szerint maga a ház rendkívül attraktív 

lett, nagyon szépek a belső terek, fontosnak tartotta, hogy egy büfé is kialakításra került benne, 

hiszen rengeteg kiránduló jár arra télen-nyáron. 

Az ünnepélyes megnyitó időpontválasztását nem tartotta szerencsésnek, ugyanis az előző napra 
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24 órás teljesítménytúra volt szervezve, és akiket érintett volna a megnyitó nem biztos, hogy volt 

energiájuk elmenni. Véleménye szerint jobb lett volna egy héttel korábbra, vagy későbbre tenni a 

megnyitót, de ettől függetlenül nagyon szép volt a rendezvény és gratulált a kivitelezéshez. 

 

dr. Huszár Máté: Válaszában elmondta, hogy a projekt miatt, és egyéb programok miatt kellett 

az átadó időpontját erre a napra tenni. Nem titkolt szándékuk, hogy a fenntartási időszak végén 

szeretnének szálláshelyet kialakítani az ingatlanban. Egyetértve Képviselő úrral nagyon attraktív 

és nagyon szép lett a Turistaház. Megköszönte mindenki munkáját, aki a projekt előkészítésében, 

illetve megvalósításában részt vett. 

 

További hozzászólás nem hangzott el. 

 

Közgyűlés a polgármesteri tájékoztatót tudomásul vette. 
 
 

NAPIRENDEK 

 

1. Javaslat Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának a 2023. évi 

költségvetésről szóló 3/2023. (II.28.) önkormányzati rendelete módosítására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 

augusztus havi módosítására az előterjesztésben foglaltak szerint tett javaslatot. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében; a Népjóléti Bizottság 7 

igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében; a Gazdasági Bizottság 6 igen szavazattal, 2 

tartózkodás mellett; a Pénzügyi Bizottság 7 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében 

támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 9 igen szavazattal, 4 nem szavazat ellenében az alábbi 

rendeletet alkotta:  

 

A 15/2023. (VIII.29.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2. Javaslat a köztemetőkről és a temetkezés módjáról szóló 39/2000.(XII.18.) 

önkormányzati rendelet módosítására  

Előterjesztő: Pataki Csaba alpolgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy Salgótarján történetének 

meghatározó eseménye, sorsfordító tragédiája volt az 1956. december 8-i sortűz. Városunkban, 

az egykori Vásártéren a karhatalom képviselői, valamint a szovjet katonák tüzet nyitottak a 

békésen tüntető, fegyver nélküli tömegre. Halotti anyakönyvi adatok, valamint a levéltári 

források szerint 46 halálos áldozatról tudunk, illetve ennyi, a salgótarjáni Sortűz következtében 

elhunyt személy nevét ismerjük. A városi közemlékezet és a legújabb kutatások azonban 131 

főre teszik a halálos áldozatok számát. Napjainkban a December 8. tér az egyik szimbóluma az 

1956-os forradalom és szabadságharc utáni tömeges megtorlásoknak. 
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Elmondta, hogy 1991-ben a Közgyűlés városi gyásznappá nyilvánította december 8-át. Az 

Önkormányzat kezdeményezésére, Magyarország Kormánya 2018-ban történelmi emlékhellyé 

nyilvánította a salgótarjáni December 8. teret. 

Az Önkormányzat tisztelettel és kegyelettel kívánja a továbbiakban is őrizni a salgótarjáni Sortűz 

áldozatainak emlékét. Az áldozatok közül sokaknak a nyughelye a Salgótarján közigazgatási 

területén található temetőkben van. Ezen sírhelyek, temetési helyek esetében felmerül az 

újraváltási díj fizetésének a kötelezettsége. 

A temetési hely újraváltási díjával kapcsolatos rendelkezéseket a köztemetőkről és a temetkezés 

módjáról szóló önkormányzati rendelet tartalmazza. Az előterjesztés javaslatot tett a rendelet oly 

módon történő módosítására, hogy azok a temetési hely felett rendelkezni jogosultak, akik 

kérelmükben hitelt érdemlően bizonyítani tudják, hogy az adott temetési helyen a salgótarjáni 

Sortűz áldozata nyugszik, a temetési hely újraváltási díjának megfizetése alól mentesüljenek 

azzal, hogy a díjmentesség a rátemetés esetére nem vonatkozik.  

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Gazdasági Bizottság 8 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság 7 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:  

 

A 16/2023. (VIII.29.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. Javaslat a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottakat megillető szociális, jóléti, 

kulturális és egészségügyi juttatásokról szóló rendelet megalkotására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Polgármesteri Hivatalban 

foglalkoztatottakat megillető juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 

önkormányzati rendelet felülvizsgálatra került. A rendelet hatálybalépése óta eltelt években a 

kedvezményesen adható juttatások köre változott, a Polgármesteri Hivatalban ténylegesen 

alkalmazott juttatások, támogatások szűkültek, továbbá a rendelet felépítése a 

jogszabályszerkesztésről szóló jelenleg hatályos IRM rendelet jogalkotásra vonatkozó 

rendelkezéseinek nem felel meg, ezért új önkormányzati rendelet megalkotására tett javaslatot. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal támogatta az 

előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangozott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:  

 

A 17/2023. (VIII.29.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4. Javaslat rozsdaövezeti akcióterület kijelölésének önkormányzati támogatására a 

Kistarján út 5. alatti ingatlant érintően 

Előterjesztő: Vass Attila főépítész 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a DIVINIUS Befektetési 

Alapkezelő Zrt. a Salgótarján, Kistarján út 5. szám alatti ingatlan vonatkozásában 

kezdeményezéssel fordult a Miniszterelnökség Rozsdaövezeti Bizottságához a terület 

rozsdaövezeti akcióterületként történő kijelölése céljából. 

A Bizottság a vonatkozó kormányhatározat alapján az ingatlan rozsdaterületi akcióterületté 

történő kijelölését szakmai szempontból támogatta.  

Az ingatlan rozsdaövezeti akcióterületté történő kijelöléséhez a Kormány erre vonatkozó döntése 

is szükséges. A terület lehatárolását a Kormány a települési önkormányzat véleményének 

kikérésével állapítja meg.  

A határozati javaslat a rozsdaterületi akcióterület kijelölésének utólagos önkormányzati 

támogatásának megadásáról szólt. 

 

A Gazdasági Bizottság 8 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság 7 igen szavazattal támogatta az 

előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

106/2023. (VIII.29.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a polgármesternek az 

Önkormányzat képviseletében tett nyilatkozatát megerősítve, az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (Étv.) 4. § (5) bekezdésében biztosított 

véleményezési jogkörében eljárva, a 3100 Salgótarján, Kistarján út 5. szám alatti 3732 hrsz.-ú 

ingatlan fejlesztése érdekében az ingatlan rozsdaövezeti akcióterületként történő kijelölését 

támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

5. Javaslat a víziközmű-rendszerek 15 éves (2024-2038.) gördülő fejlesztési tervének 

elfogadására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

A napirend tárgyalásánál jelen volt: Nagy Csaba, üzemi ágazatvezető 
 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a víziközmű-szolgáltatásról 

szóló törvény rendelkezései szerint a víziközmű-szolgáltatás hosszú távú biztosíthatósága 

érdekében 15 éves időtávra gördülő fejlesztési tervet kell készíteni.  

A gördülő fejlesztési terv felújítási és pótlási tervrészből, valamint beruházási tervrészből áll.  

Az előterjesztés a 2024-2038. időszakra vonatkozó beruházási, felújítási és pótlási tervrészből 

álló gördülő fejlesztési terv elfogadására tett javaslatot. 
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A Gazdasági Bizottság 8 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

107/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 11-25788-1-011-01-07 

MEKH. hivatali azonosítóval rendelkező víziközmű-rendszer 2024-2038. időszakra 

vonatkozó gördülő fejlesztési tervének felújítási és pótlási tervrészével az 1. melléklet szerint 

egyetért azzal, hogy az abban szereplő felújítások megvalósítására a fedezet rendelkezésre 

állása esetén van lehetőség. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. A Közgyűlés a 21-25788-1-005-00-11 MEKH. hivatali azonosítóval rendelkező víziközmű-

rendszer 2024-2038. időszakra vonatkozó gördülő fejlesztési tervének felújítási és pótlási 

tervrészével a 2. melléklet szerint egyetért azzal, hogy az abban szereplő felújítások 

megvalósítására a fedezet rendelkezésre állása esetén van lehetőség. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

3. A Közgyűlés a 11-25788-1-011-01-07 MEKH. hivatali azonosítóval rendelkező víziközmű-

rendszer 2024-2038. időszakra vonatkozó gördülő fejlesztési tervének beruházási tervrészét a 

3. melléklet szerint jóváhagyja azzal, hogy az abban szereplő beruházások megvalósítására a 

fedezet rendelkezésre állása esetén van lehetőség. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

4. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a 4-5. mellékletek szerinti nyilatkozatok 

aláírására. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

6. Javaslat a Salgótarján, Rákóczi út 23. fszt. 2. szám alatt található ingatlan 

bérbeadására 

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

A napirend tárgyalásánál jelen volt: Vernyik István, az Abigél Iskola városi képviselője 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az Abigél Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola, Szakgimnázium, Gimnázium, Kollégium, Technikum és Szakképző 

Iskola megkereste az Önkormányzatot, hogy lehetőségeihez mérten biztosítson számára olyan 

ingatlant, melyben legalább 5 tanítási évre vonatkozó művészeti célú iskolai oktatást lehet 

végezni. A kérelmező által megadott paraméterek, valamint az Önkormányzattal történt 
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egyeztetést követően az Ingatlankezelő a Rákóczi út 23. földszint 2. számú ingatlannak, a volt II. 

Rákóczi Ferenc Általános Iskola bővítményének megtekintését javasolta az Iskola részére, 

melyet az elfogadott. A tárgyi ingatlan átadás-átvétele jegyzőkönyv felvétele mellett az Iskola és 

az Ingatlankezelő képviselője között 2023. augusztus 1-jén megtörtént. Az előterjesztés 

javaslatot tett a tárgyi ingatlan jelképes összegű bérleti díjon történő bérbeadásának utólagos 

jóváhagyására. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Gazdasági Bizottság 7 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság szintén 7 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

108/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 3907/A/32 hrsz-on 

nyilvántartott, természetben Salgótarján, Rákóczi út 23. fszt.2. szám alatt található 320 m2 

alapterületű „egyéb helyiség” megnevezésű ingatlannak az  Abigél Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola, Szakgimnázium, Gimnázium, Kollégium, Technikum és 

Szakképző Iskola részére 150.000,- Ft + áfa jelképes bérleti díjon 2023. augusztus 1. napjától 

2028. június 30. napjáig történő bérbeadását az 1. melléklet szerinti bérleti szerződés szerint 

utólagosan jóváhagyja. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját a bérleti szerződés 

aláírására. 

 Határidő: 2023. augusztus 31. 

 Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

2. A Közgyűlés jóváhagyja az Abigél Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, 

Szakgimnázium, Gimnázium, Kollégium, Technikum és Szakképző Iskolával kötendő 

együttműködési megállapodást a 2. melléklet szerint. 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására. 

 Határidő: 2023. augusztus 31. 

 Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

3. A Közgyűlés Bérlő részére elengedi a 36/1993.(XII.20.) Ör. számú rendeletben 

meghatározott 3 havi óvadék megfizetését. 

 Határidő: azonnal 

 Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

7. Javaslat lakás ingyenes használatba adására az SBTC Sport Kft. részére 

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az SBTC újból feljutott a 

harmadosztályba, ennek okán a Kft. elnöke soron kívül kérte az Önkormányzattól 1 db 

önkormányzati bérlakás térítésmentes használatát a csapatba újonnan igazolt játékos 

lakhatásának biztosítása érdekében, hivatkozva az alapozási időszak megkezdésére. Az 

Ingatlankezelő az Erzsébet tér 1. 10/8. szám alatti bérlakás kiadására vonatkozó szerződést a 
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Kft.-vel 2023. július 19. napjával megkötötte, azzal a kikötéssel, hogy amennyiben a lakás 

térítésmentes használatához utólagosan nem járul hozzá a Közgyűlés, akkor a Kft. a lakás 

birtokbaadásának napjára visszamenőleg, a vonatkozó önkormányzati rendeletben rögzített piaci 

alapú lakbér megfizetésére köteles. A szerződésben foglalt rendelkezés értelmében a lakás 

használata során keletkezett közüzemi díjakat, valamint a nem közvetített szolgáltatásként 

nyújtott külön szolgáltatás díját a Kft. köteles megfizetni. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Gazdasági Bizottság 7 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság szintén 7 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

109/2023. (VIII.29.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. 

évi CXCVI. törvény 11. § (13) bekezdése, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontja, valamint a Közgyűlésnek a 

lakások és helyiségek bérletére, valamint a lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó 

szabályokról szóló 36/1993. (XII.20.) önkormányzati rendelet 17. § (3) bekezdése alapján a 

határozat mellékletét képező Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata és az SBTC Sport 

Kft. között 2023. július 19. napjával létrejött szerződést utólagosan jóváhagyja, mely 2023. július 

19. napjától 2024. július 17. napjáig terjedő időtartamra vonatkozóan a Salgótarján, Erzsébet tér 

1. 10/8. szám alatti önkormányzati bérlakás ingyenes használatba adásának rendelkezéseit 

tartalmazza.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

 

8. Javaslat nem lakáscélú helyiség ingyenes használatba adására a Baglyasalja 

Barátainak Köre részére 

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

A napirend tárgyalásánál jelen volt: Háromné Hídvégi Andrea, a Baglyasalja Barátainak 

Köre elnöke 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Baglyasalja Barátainak 

Köre azzal kereste meg az Ingatlankezelőt, hogy szeretné igénybe venni a Petőfi út 85. szám 

alatti épület azon részét, mely nem került bérbeadásra a Magyar Vöröskereszt Nógrád Megyei 

Szervezete részére. Az épületrészt az Egyesület térítésmentesen kérte azzal, hogy a használat 

során felmerülő közüzemi költségeket megfizeti. Elmondta, hogy az Egyesület az épületrészt 

elsődlegesen a bányászattörténeti hagyományok és kulturális örökség ápolása és megőrzése 

érdekében, a rendezvényeik szervezési feladataihoz szükséges adminisztratív munkák 

elvégzéséhez, kisebb rendezvények megtartására, valamint a meglévő tárgyi eszközeik tárolására 

szeretné használni.  

Az előterjesztés javaslatot tett a használati szerződés és az ingyenes helyiséghasználatot 

megalapozó együttműködési megállapodás megkötésére. 
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Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Gazdasági Bizottság 7 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság szintén 7 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

110/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja a Baglyasalja 

Barátainak Körével kötendő együttműködési megállapodást az 1. számú melléklet szerint és 

felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Határidő: 2023. szeptember 1. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. A Közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott közfeladatok ellátása érdekében, a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (13) bekezdésével összhangban jóváhagyja 

a közhiteles ingatlan-nyilvántartásban Salgótarján, 923 hrsz.-on felvett, a természetben 

Salgótarján, Petőfi út 85. szám alatti ingatlanon található, a 2. számú melléklet szerinti 

használati szerződés 2. mellékletét képező térképen meghatározott, 79,1 m2 alapterületű 

épületrész ingyenes használatba adását a Baglyasalja Barátainak Köre részére 2023. 

szeptember 1. napjától 2028. augusztus 31. napjáig azzal a kikötéssel, hogy a közüzemi 

díjakat Használatba vevő köteles megfizetni. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját a 2. számú melléklet 

szerinti használati szerződés aláírására. 

 

 Határidő: 2023. szeptember 1. 

 Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

 

9. Javaslat lakóépület és az ahhoz tartozó melléképület bontására történő kijelölésére 

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a „Forgách-Telepi 

Városrehabilitáció” TOP-program keretében a Forgách telepen mindösszesen 4 db komfort 

nélküli lakóépületet nem érint a program keretében történő felújítás. Ezen épületek közül már 2 

db lakóépület bontásra történő kijelöléséről döntött a Közgyűlés, a 102/A szám alatti 4 lakásos 

lakóépület bontásra történő kijelölése még nem történt meg. Az épületben az elmúlt időszakban 

jelentős állagromlás következett be oly mértékben, hogy gazdaságos felújítása már nem javasolt.   

Az előterjesztés javaslatot tett a Forgách telep 102/A szám alatti 4 lakásos laképület bontásra 

történő kijelölésére. 

 

A Gazdasági Bizottság 7 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság szinté n7 igen szavazattal 

támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 
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dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

111/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint az önkormányzati 

tulajdon tekintetében a tulajdonosi jogokat gyakorló szerv, a Salgótarján, 4923 hrsz-ú 

ingatlanon található, Salgótarján, Forgách Antal telep 102/A szám alatti 4 lakásos 

lakóépületet és az ahhoz tartozó melléképületet bontásra kijelöli. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját, hogy az NMKH 

Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály, Építésügyi Hatósági és Örökségvédelmi 

Osztályánál a bontás tényének bejelentésére vonatkozó hatósági eljárásban teljes jogkörrel 

képviselje Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatát. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

3. A Közgyűlés felhatalmazza a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját, hogy az illetékes 

ingatlanügyi hatóságnál a határozat 1. pontjában meghatározott ingatlan bontásának 

nyilvántartásban történő átvezettetésére irányuló eljárásban teljes jogkörrel képviselje 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatát. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

 

10. Javaslat TOP Plusz támogatási kérelmek benyújtására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy Salgótarján részére a TOP 

Plusz 2021-2027 EU-s költségvetési időszakban 11,156 Mrd Ft keretösszeg áll rendelkezésére 

projektek megvalósítására. A Fenntartható Városfejlesztés keretében tervező városok számára 

időközben meghirdetésre került a TOP_Plusz-3.4.1-23 Fenntartható humán infrastruktúra 

felhívás, melyre óvodai, egészségügyi, köznevelési és szociális fejlesztésekre vonatkozó 

pályázatok nyújthatók be. 

Elmondta, hogy a város számára ezen felhívásra 2.437.000.953 Ft keretösszeg áll rendelkezésre. 

A TVP-ben nevesítésre került projektek közül az előterjesztésben öt támogatási kérelem 

beadására tett javaslatot: a Beszterce orvosi rendelők felújítására, Orvosi rendelők kialakítására a 

Nyugati városrészben, a Mackóvár Központi Óvoda udvarának felújítására, a Körúti tagóvoda 

felújítására, valamint óvodai eszközbeszerzésekre, illetve a Gagarin Tagiskola sportudvarának 

felújítására.  

A támogatás mértéke mind az öt támogatási kérelem esetében az összes elszámolható költség 

100%-a. 

 

Az előterjesztés pótlólag lett megküldve a Közgyűlés tagjainak. 
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A Gazdasági Bizottság 8 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság szintén 8 igen szavazattal 

támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

112/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 

polgármestert a TOP_Plusz-3.4.1-23 Fenntartható humán infrastruktúra pályázati felhívás 

alapján, a TOP Plusz Városfejlesztési Programtervben meghatározottak szerint a Beszterce 

orvosi rendelők felújítása című támogatási kérelem benyújtására és a megvalósítás során 

szükséges jognyilatkozatok megtételére.  

 

Határidő:  2023.09.30. 

Felelős:  Fekete Zsolt polgármester  
 

2. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 

polgármestert a TOP_Plusz-3.4.1-23 Fenntartható humán infrastruktúra pályázati felhívás 

alapján, a TOP Plusz Városfejlesztési Programtervben meghatározottak szerint az Orvosi 

rendelők kialakítása a Nyugati városrészben című támogatási kérelem benyújtására és a 

megvalósítás során szükséges jognyilatkozatok megtételére.  

 

Határidő:  2023.09.30. 

Felelős:  Fekete Zsolt polgármester  
 

3. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 

polgármestert a TOP_Plusz-3.4.1-23 Fenntartható humán infrastruktúra pályázati felhívás 

alapján, a TOP Plusz Városfejlesztési Programtervben meghatározottak szerint A Mackóvár 

Központi Óvoda udvarának felújítása című támogatási kérelem benyújtására és a 

megvalósítás során szükséges jognyilatkozatok megtételére.  

 

Határidő:  2023.09.30. 

Felelős:  Fekete Zsolt polgármester  

 

4. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 

polgármestert a TOP_Plusz-3.4.1-23 Fenntartható humán infrastruktúra pályázati felhívás 

alapján, a TOP Plusz Városfejlesztési Programtervben meghatározottak szerint A Körúti 

tagóvoda felújítása, valamint óvodai eszközbeszerzések Salgótarjánban című támogatási 

kérelem benyújtására és a megvalósítás során szükséges jognyilatkozatok megtételére.  

 

Határidő:  2023.10.31. 

Felelős:  Fekete Zsolt polgármester  

 

5. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 

polgármestert a TOP_Plusz-3.4.1-23 Fenntartható humán infrastruktúra pályázati felhívás 

alapján, a TOP Plusz Városfejlesztési Programtervben meghatározottak szerint A Gagarin 
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Tagiskola sportudvarának felújítása című támogatási kérelem benyújtására és a 

megvalósítás során szükséges jognyilatkozatok megtételére.  

 

Határidő:  2023.10.31. 

Felelős:  Fekete Zsolt polgármester  

 

 

11. Javaslat Interreg Magyarország – Szlovákia Program HUSK2302 vonatkozásában 

pályázat benyújtására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az Önkormányzat Interreg 

pályázati forrásból tervezi megvalósítani Salgó és Somoskő várának örökségalapú kisebb 

volumenű turisztikai fejlesztését. Salgó és Somoskő vára, mely Közép-Európában egyedülálló 

módon igen közel fekszik egymáshoz földrajzi szempontból, a szűkebben vett térség 

meghatározó építményei. A két vár önmagában vett turisztikai értékét tovább növeli az azokat 

összekötő Petőfi sétány, mely a természet páratlan szépségei mellett felvillant egy-egy a 

környékhez köthető híres történelmi személyiséget. Salgótarján a fejlesztés során a két vár 

összeköttetését megteremtő, Eresztvény és Somoskő városrészét összekötő Petőfi-sétány 

turisztikai jellegű használhatóságának javítását tervezi, a sétány burkolathibáinak kijavítását, 

illetve a Petőfi-forrás, a Balassi-pihenő és a Losonczi Anna-forrás környékének megújítását, 

továbbá a Salgói vár alsóvár részén pihenőhelyek és ismertetőtáblák kihelyezését.  

Elmondta, hogy a pályázat benyújtása szlovák-magyar partnerségben lehetséges. Az 

Önkormányzat az elmúlt hetekben felvette a kapcsolatot Sátorosbánya önkormányzatával. Az 

egyeztetések eredményeként a szlovákiai település a Somoskői vár felújításával kapcsolatosan 

együttműködését fejezte ki, így a pályázatban a szlovák partneri szerepet elvállalja, a projekt 

részeként a vár további rekonstrukcióját folytatná. 

További partnerként kerül bevonásra a Dornyay Béla Múzeum, mely a Salgói vár alsó vár részén 

régészeti feltárásokat végezne, valamint ehhez kapcsolódó egyéb tudományos jellegű munkákat, 

partnertalálkozót szervezne, illetve ehhez szükséges eszközöket szerezne be. 

Elmondta, hogy a harmadik magyar partner a Novohrad-Nógrád Geopark Nonprofit Kft. lenne, 

mely a Látogatóközpont mellett parkolóhelyet, rendezvényhelyszínt alakítana ki, illetve az épület 

mögötti korábbi kőbányászati emlékeket vonnák be a fejlesztésbe.  

A Petőfi-forrás, a Balassi-pihenő és a Losonczi Anna-forrás, továbbá a Salgói vár alsóvár 

területe a Magyar Állam tulajdonában vannak, kezelőjük a Bükki Nemzeti Park Igazgatóság, 

illetve az Ipolyerdő Zrt. A Magyar Állam tulajdonában álló ingatlanok tekintetében, a pályázat 

megvalósítása érdekében az ingatlanhasználathoz a pályázatban előírt feltétek teljesítése 

szükséges. 

A pályázat benyújtásában az Önkormányzat a Vezető Partneri szerepkört, a további tagok 

támogatással rendelkező partneri szerepkörrel kerülnek bevonásra, egy pályázatban, de saját 

feladatokat tekintve önálló megvalósítóként.  

Elmondta, hogy a pályázat 95%-os támogatású, a magyar megvalósítók, így 5% önrésszel kell, 

hogy rendelkezzenek. Nyertes pályázat esetében az Önkormányzat a költségvetésében biztosítja 

a megvalósításhoz szükséges önerőt a saját és a múzeum projektrésze tekintetében. 

A pályázat elszámolása euróban történik. Az Önkormányzat tervezett költségvetése 365 Ft-os 

euró árfolyamon számítva 372.603 euró. 

 

Az előterjesztés az ülés előtt lett kiosztva a Közgyűlés tagjainak. 

 

Bizottságok nem tárgyalták az előterjesztést, de tartalmáról szóban tájékoztatást kaptak. 
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A továbbiakban Turcsány László képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Turcsány László: Hozzászólásában elmondta, hogy nagyon örül ennek a fejlesztési 

lehetőségnek, viszont felhívta a figyelmet egy hiányosságra, mely évtizedek óta fennáll mindkét 

helyszínen, ez pedig az illemhely hiánya. Kérte, hogy amennyiben a későbbiekben lesz rá 

lehetőség mind Somoskőbe, mind pedig Salgóra alakítsanak ki minimum konténeres női-férfi, 

valamint pelenkázásra alkalmas illemhelyet kézmosóval. 

 

dr. Huszár Máté: Válaszában elmondta, hogy az Interreges projektben valóban nem szerepel, 

viszont a jövőre nézve a TOP Pluszos turisztikai fejlesztési elképzelésekben, tervekben benne 

van. 

 

További hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

113/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja az INTERREG 

HUSK2302 pályázat benyújtását Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata (a 

továbbiakban: Önkormányzat), mint vezető partner, a Novohrad-Nógrád Geopark Nonprofit 

Kft., a Dornyay Béla Múzeum és Sátorosbánya Önkormányzatának közös partnerségében.  

A pályázat forrásigénye az Önkormányzat és a Dornyay Béla Múzeum esetében: 

 
Partner Forint (maximum) Euró  Önerő (euró) 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata 136 000 000 372 603 18 630 

Dornyay Béla Múzeum 55 000 000 150 685 7 534 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a benyújtás és megvalósítás során szükséges 

jognyilatkozatok megtételére, a szükséges okiratok aláírására.  

A pályázat Önkormányzatra vonatkozó tervezett tartalma: Petőfi-sétány felújítása, Petőfi-

forrás felújítása, Balassi-pihenő felújítása, Losonczi Anna-forrás felújítása, Salgó vár alsóvár 

részen pihenőhely kialakítása. 

A pályázat Dornyay Béla Múzeumra vonatkozó tervezett tartalma: a Salgói vár alsó vár 

részén régészeti feltárások végzése, ehhez kapcsolódó egyéb tudományos jellegű munkák, 

partnertalálkozó, konferencia szervezése, ehhez szükséges eszközbeszerzés. 

 

Határidő: 2023.09.15. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Önkormányzat, valamint a 

Dornyay Béla Múzeum pályázatának megvalósításához szükséges önerő forrását az 

Önkormányzat tárgyévi költségvetésében biztosítja.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 
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12. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi 

fordulójához való csatlakozásra 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer célja az esélyteremtés érdekében a hátrányos 

helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőfokú tanulmányainak támogatása. 

Az önkormányzatok számára az Ösztöndíjrendszerben való részvétel önkéntes. A települési 

önkormányzat maga jogosult a pályázat kiírására. A pályázat kiírásának feltétele, hogy a 

települési önkormányzat csatlakozzon az Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához.  

Javasolta, hogy amennyiben a pályázat kiírásra kerül, az Önkormányzat csatlakozzon az 

Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához és a 2024. évi költségvetésében a pályázatokhoz az 

előterjesztés szerint forrást biztosítson. Javasolta továbbá, hogy az ösztöndíjak odaítéléséről 

továbbra is a „Salgótarján Jövőjéért” Közalapítvány” Kuratóriuma döntsön. 

 

A Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság szintén 8 igen szavazattal 

támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

114/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése kinyilvánítja, hogy 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata, amennyiben a pályázat kiírásra kerül, 

csatlakozik a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőfokú tanulmányainak 

támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2024. évi fordulójához. 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. A Közgyűlés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz az 

önkormányzat 2024. évi költségvetésében a 2024. évi pályázatokhoz 1.500.000 Ft-ot, a 2021. 

2022. és 2023. évi nyertes „B” típusú pályázatokhoz 110.000 Ft-ot, összesen 1.610.000 Ft-ot 

biztosít. 

 

Határidő: 2024. évi költségvetés elfogadása 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

3. A Közgyűlés felkéri a "Salgótarján Jövőjéért" Közalapítvány Kuratóriumának elnökét a 

pályáztatással kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Pakodi Beáta elnök 
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13. Javaslat a védőnői ellátás biztosítására vonatkozó feladatok átadásával kapcsolatos 

döntés elfogadására 

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 

A napirend tárgyalásához meghívott: Kaszás Erika, a Nógrád Vármegyei Szent Lázár 

Kórház gazdasági igazgatója, aki jelezte, hogy nem tud részt venni a Közgyűlésen 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az egészségügyi 

alapellátásról szóló törvény rendelkezései alapján a védőnői ellátás biztosítása 2023. július 1-től 

a Kormány által kijelölt állami intézményfenntartó szerv felelős. Salgótarján esetében a kijelölt 

szerv a Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház. A jogszabály értelmében az Önkormányzat 

köteles biztosítani július 1-től a Kórház részére a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan 

vagyonnak az ingyenes használatát. 

Tekintve, hogy a feladatellátásra szolgáló az Önkormányzat, illetve az ESZK tulajdonában lévő 

vagyont 2023. július 1-től ingyenesen használja a Kórház, a használatára vonatkozó szerződés 

2023. július 1-jei hatállyal került megkötésre. 

Mindezek alapján kérte a Közgyűlést, hogy utólagosan hagyja jóvá az Önkormányzat, az ESZK, 

valamint a Kórház között kötött, a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyon ingyenes 

használatára vonatkozó szerződést. 

Továbbá mivel a feladatellátás érinti az Önkormányzat, a Társulása, valamint az ESZK között 

létrejött feladatellátási szerződést is, ennek a módosítására is szükség volt. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság szintén 8 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

115/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése utólagosan jóváhagyja a 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Salgótarján és Térsége Egészségügyi-

Szociális Központja, valamint a Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház között kötendő, a 

védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyon ingyenes használatára vonatkozó 

szerződést az 1. melléklet szerint.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester  

 

2. A Közgyűlés a Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Salgótarján és Térsége 

Egészségügyi-Szociális Központja és a Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak 

Társulása között létrejött feladatellátási szerződés 10. módosításának jóváhagyásáról szóló 

23/2023. (II.28.) határozatot hatályon kívül helyezi. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester  
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3. A Közgyűlés jóváhagyja a Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Salgótarján és 

Térsége Egészségügyi-Szociális Központja és a Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak 

Társulása között létrejött feladatellátási szerződés 10. módosítását a 2. melléklet szerint. A 

Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester  

 

 

14. Javaslat a 10. számú fogorvosi körzet további működtetésével összefüggő döntések 

meghozatalára 

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy dr. Racsné dr. Laki 

Marianna fogorvos az Önkormányzattal kötött szerződés alapján működteti a 10. számú 

fogorvosi körzetet, mely szerződést 2023. december 31-ei hatállyal felmondta. 

Az egészségügyi alapellátásról szóló törvény alapján a települési önkormányzatok kötelező 

feladata az egészségügyi alapellátás biztosítása, ezért 2024. január 1-től a 10. számú fogorvosi 

körzet működtetéséről az Önkormányzatnak gondoskodnia kell. 

Az előterjesztés javaslatot tett arra vonatkozóan, hogy az Önkormányzat a 10. számú fogorvosi 

körzet 2024. január 1-től történő működtetésére irányuló pályázatot írja ki azzal, hogy a feladat 

ellátható az Önkormányzattal kötött feladatellátási szerződés keretében, vagy egészségügyi 

szolgálati jogviszonyban. A körzet lehetséges jövőbeni működtetéséről az ESZK-kel az 

egyeztetés megtörtént. 

 

A Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

116/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése DENTO-COR MEDICAL 

Egészségügyi Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság és az Önkormányzat között 2009. 

november 24. napján létrejött, a 10. számú vegyes fogorvosi körzet felnőtt, gyermek, iskola 

és ifjúsági fogászati feladatainak működtetésére létrejött megbízási szerződés 2023. 

december 31. napjával történő felmondását tudomásul veszi. 

 

2. A Közgyűlés jóváhagyja a 10. számú vegyes fogorvosi körzet betöltésére irányuló pályázati 

kiírást az 1. melléklet szerint. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a pályázati 

kiírás megjelentéséről Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata honlapján, az 

Országos Kórházi Főigazgatóság honlapján. 

 

Határidő: 2023. szeptember 1. 

Felelős: dr. Romhányi Katalin jegyző 

 

3. A Közgyűlés – amennyiben a 2. pontban meghatározott pályázati felhívás eredménytelenül 

telik el, vagy a pályázó a körzet működtetését egészségügyi szolgálati jogviszonyban 
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kívánja ellátni – felhatalmazza a polgármestert, hogy kezdeményezze a Salgótarján és 

Térsége Önkormányzatainak Társulás Elnökénél a 10. számú vegyes fogorvosi körzet 2024. 

január 1. napjától történő működtetését, valamint a Salgótarján és Térsége Egészségügyi-

Szociális Központja Alapító Okiratának módosítását.  

 

Határidő: 2023. november 30. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

15. Javaslat Salgótarján férfi kosárlabda csapatainak támogatásával kapcsolatos döntések 

jóváhagyására 

Előterjesztő: dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az Önkormányzat a 

vonatkozó jogszabályok alapján kiemelten támogatja a kosárlabda sportágat. 

Az előterjesztés javaslatot tett a Közgyűlésnek arra vonatkozóan, hogy a Sport Salgó Kft. részére 

a 2023-2024-es bajnokságra az Önkormányzat 20 m Ft támogatást nyújtson, melyből 10 m Ft-ot 

az önkormányzat 2023. évi, 10 m Ft-ot pedig a 2024. évi költségvetése terhére biztosít. A 

támogatás célja nemcsak a felnőtt csapat versenyeztetése, hanem az utánpótlás csapatok 

felkészítése, versenyeztetése is. 

Elmondta továbbá, hogy a 2023-2024-es bajnokság további támogatásaként, a javaslat alapján az 

Önkormányzat az utánpótlásbázist működtető Beszterce Kosárlabda Klub és a Sportszervezet 

részére a Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft-vel kötött megállapodás 

alapján kedvezményes létesítményhasználatot biztosít a Városi Sportcsarnokban 2023. augusztus 

15-től 2024. augusztus 31-ig. Ezen felül 2023. október 1-től 2024. augusztus 31-ig 11 db 

bérlakás használatát is térítésmentesen biztosítja úgy, hogy a közüzemi költségeket a 

Sportszervezet fizeti meg.  

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság szintén 8 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 12 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi 

határozatot hozta:  

 

117/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja, hogy az 

Önkormányzat 20.000 e Ft önkormányzati költségvetési támogatást nyújtson a Sport Salgó 

Kft. (a továbbiakban: Sportszervezet) részére az NB I/B-ben szereplő felnőtt férfi és az 

utánpótlás csapatainak a 2023-2024-es kosárlabda bajnokságban való szerepléséhez. Az 

Önkormányzat 10.000 e Ft-ot a 2023. évi költségvetés és 10.000 e Ft-ot a 2024. évi 

költségvetés terhére biztosít. 

A Közgyűlés jóváhagyja az 1. melléklet szerinti Támogatási Szerződést és felhatalmazza a 

polgármestert annak aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 
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2. A Közgyűlés a Sportszervezet részére 2023. augusztus 15-től 2024. augusztus 31-ig heti 15 

óra kedvezményes létesítményhasználatot (10.000 Ft/óra) biztosít a Városi Sportcsarnokban 

az 1. melléklet szerinti Támogatási Szerződésben foglaltaknak megfelelően. Az 

Önkormányzat, mint tulajdonos hozzájárul a Sportszervezet és a Beszterce Kosárlabda Klub 

(a továbbiakban: Egyesület) között létrejött külön megállapodás alapján, a heti 15 óra keret 

terhére az Egyesület utánpótláscsapatai részére történő kedvezményes 

létesítményhasználathoz (10.000 Ft/óra). 

A Közgyűlés felkéri a Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. ügyvezető 

igazgatóját, hogy a létesítményhasználatról szóló szerződést a jelen pontban foglaltak 

figyelembevételével kösse meg. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Balogh Katalin ügyvezető igazgató 

 

3. A Közgyűlés az önkormányzati tulajdonú Salgótarján, Erzsébet tér 1. szám alatt található 

Garzonházban 11 db bérlakást ingyenesen biztosít a Sportszervezet részére 2023. október 1. 

napjától 2024. augusztus 31. napjáig a közüzemi költségek Sportszervezet által történő 

megfizetése mellett.  

A Közgyűlés felkéri a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját, hogy az ingatlanok ingyenes 

használatba adásához szükséges szerződéseket kösse meg. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

4. A támogatás biztosításának feltétele, hogy a támogatás folyósításakor a Sportszervezetnek 

sem az Önkormányzattal, sem 100%-ban önkormányzati tulajdonú céggel szemben 30 napon 

túli lejárt tartozása nem lehet. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

16. Javaslat a Zenthe Ferenc Színház Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezető 

igazgatói pályázatával kapcsolatos döntések meghozatalára 

Előterjesztő: dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Közgyűlés 

104/2023.(VI.27.) határozatával tudomásul vette Simon Lajos 2023. június 30-i hatállyal történő 

lemondását a Színház ügyvezető igazgatói tisztségéről, továbbá hozzájárult a Színház és Simon 

Lajos között fennálló munkaviszony közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez. Ugyanezen 

ülésén a Közgyűlés 2023. július 1-től december 31-ig Susán Ferenc produkciós igazgatót bízta 

meg az ügyvezető igazgatói feladatok ellátásával. 

Elmondta, hogy az előadó-művészeti szervezet vezetői feladatainak ellátásra vonatkozó 

pályázatot, ha a vezető munkaviszonya a határozott idejű jogviszony lejárta előtt megszűnik, a 

munkáltatói jogkör gyakorlójának a megszűnéstől számított hatvan napon belül ki kell írnia. 

Erre tekintettel szükség volt, hogy a Közgyűlés pályázatot írjon ki a Színház ügyvezető igazgatói 

munkakörének betöltésére. A pályázati felhívást, amelynek tervezetét a határozati javaslat 1. 

melléklete tartalmazza, közzé kellett tenni a Kulturális és Innovációs Minisztérium honlapján is. 
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Elmondta továbbá, hogy a beérkező pályázatok értékelésére, valamint a pályázók személyes 

meghallgatására szakmai bizottságot szükséges létrehozni, amelynek személyi összetételét 

jogszabályok írják elő. Az előterjesztés a bizottság fenntartói részről történő delegáltjaira is 

javaslatot tett. 

A vonatkozó Kormányrendelet alapján a munkakör betöltéséről − a szakmai bizottság 

véleményét is mérlegelve − a kinevezési jogkör gyakorlója a szakmai bizottság ülését követő 

harminc napon belül, önkormányzati fenntartó esetén a következő képviselő-testületi ülésén 

dönt. 

 

Bizottságok nem tárgyalták az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

118/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése munkáltatói jogkörében 

eljárva, az előadó-művészeti szervezetek támogatásáról és sajátos foglalkoztatási szabályairól 

szóló 2008. évi XCIX. törvény (a továbbiakban: Emtv.), valamint az előadó-művészeti 

szervezet vezetőjének választására irányuló pályázati eljárásról és a munkakör betöltésének 

szabályairól szóló 155/2017. (VI. 15.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 

rendelkezései szerint pályázatot ír ki az 1. melléklet szerinti tartalommal a Zenthe Ferenc 

Színház Nonprofit Kft. (3100 Salgótarján, Fő tér 5.; a továbbiakban: Színház) ügyvezető 

igazgatói munkakörének ellátására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy a pályázati felhívásnak a Kulturális és Innovációs 

Minisztérium, valamint Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

(www.salgotarjan.hu) internetes honlapján, továbbá felkéri a Színház ügyvezető igazgatóját, 

hogy a pályázati felhívásnak a Színház (www.zentheszinhaz.hu) internetes honlapján történő 

közzétételéről intézkedjen. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Romhányi Katalin jegyző 

Susán Ferenc ügyvezető igazgató 

 

3. A Közgyűlés az ügyvezető igazgatói pályázati felhívásra beérkező pályázatok értékelésére, 

valamint a pályázók személyes meghallgatására, Korm. rendelet 4. § (1) bekezdésében 

előírtaknak megfelelően, szakmai bizottságot (a továbbiakban: szakmai bizottság) hoz létre. 

A szakmai bizottság személyi összetétele: 

a) az érintett, Emtv. 5/A. § (2) bekezdése szerinti előadó-művészeti bizottság, 

Színházművészeti Bizottság négy, 

b) a kultúráért felelős miniszter egy, 

c) a munkavállalók és az előadó-művészeti szervezetnél munkavégzésre irányuló 

jogviszonyban foglalkoztatottak által egyszerű többséggel választott egy, 

d) az előadó-művészeti szervezetnél a pályázati felhívás közzétételét megelőző hónap 1. 

http://www.salgotarjan.hu/
http://www.zentheszinhaz.hu/
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napján legnagyobb létszámú tagsággal rendelkező szakszervezet egy, továbbá 

e) az előadó-művészeti szervezet fenntartójának két 

képviselője. 

 

A Közgyűlés a Színház fenntartójának két képviselőjeként az alábbi személyeket delegálja a 

szakmai bizottságba: 

1. Dr. Dániel Zoltán alpolgármester; 

2. Göröcsné Godó Orsolya, a Humánszolgáltatási és Szervezési Iroda vezetője 

A Közgyűlés felkéri a szakmai bizottságot, hogy írásba foglalt véleményét terjessze elő. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: a szakmai bizottság 

 

4. A Közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy tegye meg a szakmai bizottság felkérésére 

vonatkozó intézkedéseket. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

5. A Közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy − a szakmai bizottság véleményét is mérlegelve – 

a Korm. rendelet 6. § (1) bekezdésében előírtaknak megfelelően, az ügyvezető igazgatói 

munkakör betöltésére vonatkozó javaslatát terjessze a Közgyűlés elé. 

 

Határidő: a szakmai bizottság ülését követő harminc nap 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

17. Javaslat a Dornyay Béla Múzeum igazgatói (intézményvezetői) munkakörének 

betöltésére 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Közgyűlés 2023. május 24-

ei határozatával pályázatot hirdetett a fenntartásában működő Dornyay Béla Múzeum igazgatói 

munkakörének betöltésére vonatkozóan. A pályázatok benyújtási határideje 2023. június 29. 

volt. A határidőre 1 pályázat érkezett, dr. Shah Gabriella jelenlegi igazgató pályázata. A 

jogszabályi előírásoknak megfelelően, a beérkezett pályázat értékelésére, valamint a pályázó 

személyes meghallgatására szakmai-szakértői bizottságot hoztak létre, amelybe tagot delegált a 

Magyar Vidéki Múzeumok Szövetsége is. 

A Bizottság ülését és a pályázó személyes meghallgatását 2023. július 10-én megtartotta.  

Elmondta, hogy dr. Shah Gabriella intézményvezetői programja reális szakmai helyzetelemzésre 

épült, pályázata alapos volt. A Bizottság egyhangúan támogatta dr. Shah Gabriella pályázatát és 

megbízását a Múzeum igazgatói beosztásának ellátására. 

A vonatkozó törvényben foglaltaknak megfelelően, a Bizottság személyi javaslata meg lett 

küldve a kultúráért felelős miniszter számára biztosított egyetértési jogkörben eljáró Závogyán 

Magdolna asszonynak, a Kulturális és Innovációs Minisztérium kultúráért felelős 

államtitkárának. Az államtitkár asszony írásban egyetértését adta dr. Shah Gabriella igazgatói 

kinevezéséhez. 

A Bizottság és a szakminisztérium véleményét figyelembe véve, javasolta a Közgyűlésnek dr. 

Shah Gabriella 2023. december 1-től 2028. november 30-ig történő megbízását a Múzeum 

igazgatói munkakörének ellátására.  
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Bizottságok nem tárgyalták az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

119/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a muzeális intézményekről, a 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, a munka 

törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény, valamint a kulturális intézményben 

foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási követelményeiről, az intézményvezetői 

pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról 

szóló 39/2020. (X. 30.) EMMI rendeletben foglaltak szerint, a kultúráért felelős miniszter 

számára biztosított egyetértési jogkörben eljáró, a Kulturális és Innovációs Minisztérium 

kultúráért felelős államtitkárának egyetértése alapján, határozott időre, 2023. december 1. 

napjától 2028. november 30. napjáig megbízza dr. Shah Gabriellát (születési név: 

……………; születési hely, idő: ……………………………….; anyja neve: ……………..; 

lakcím: ………………………………...) a Dornyay Béla Múzeum (3100 Salgótarján, 

Múzeum tér 2.) igazgatói (intézményvezetői) munkakörének ellátásával. Munkabérét bruttó 

780.000 Ft-ban állapítja meg. 

Az igazgatói (intézményvezetői) munkakör betöltésének feltétele, hogy dr. Shah Gabriella az 

egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvényben foglaltak 

szerint vagyonnyilatkozatot tegyen. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. A Közgyűlés az igazgató munkaszerződésének módosítását az 1. melléklet szerint jóváhagyja 

és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

dr. Huszár Máté: Gratulált Igazgató Asszony kinevezéséhez. Az elkövetkezendő időszakra jó 

munkát kívánt. 

 

 

18. Javaslat a REMEK Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. 

ügyvezető igazgatójának megválasztására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Közgyűlés pályázatot 

hirdetett a REMEK Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatói álláshelyére, mivel az öt éves határozott 

időre megbízott Balogh Katalin ügyvezető igazgatói megbízása 2023. augusztus 31. napján lejár. 

A pályázati felhívásban megjelölt beadási határidőig egy pályázat érkezett, Balogh Katalin 

jelenlegi ügyvezető igazgató pályázata.  
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A kulturális intézmény alapfeladatait érintően szakértelemmel rendelkező tagokból álló öttagú 

bizottság 2023. július 26-án hallgatta meg a pályázót. 

Elmondta, hogy Balogh Katalin pályázata alapos, átgondolt, igényes munka. Intézményvezetői 

programja reális szakmai helyzetelemzésre épül, melynek visszatérő elemei az újítás és az 

innováció. Rövid-, közép- és hosszútávú tervek megvalósítása mellett a rendezvényszervezés, a 

közművelődés, a sport, és a média területeinek egyforma figyelmet szán, melynek 

eredményeképp a cég által képviselt egyes szakterületeken jelentős - a látogatók és a dolgozók 

közérzetének javulását szolgáló - előrelépések történtek az elmúlt időszakban, s további 

eredmények rajzolódnak a jövőben.  

A REMEK Nonprofit Kft. jövőbeni működtetésére vonatkozó koncepciójában megfogalmazottak 

korszerű, komplex szemléletet, komoly szakmai elhivatottságot, valamint a helyi adottságokra 

történő fókuszálást tükrözött. A REMEK Nonprofit Kft. 9 telephelyének kezelése, a vonatkozó 

feladatellátás hatékonysága, valamint a folyamatos változáshoz történő alkalmazkodás mind azt 

támasztották alá, hogy megfelelő rálátása van a kultúra városi szintű problémáira, a fenntartó 

önkormányzat lehetőségeire, a fejlesztési elképzelései reálisak.  

Elmondta, hogy a szakmai bizottság a pályázata és személyes meghallgatását követően 

alkalmasnak találta az ügyvezetői feladatok ellátására, egyben javasolta a REMEK Nonprofit 

Kft. ügyvezető igazgatói álláshelyének betöltésére. Felkészültsége és eddigi ügyvezető igazgatói 

munkája biztosítékot jelent a magas színvonalú feladatellátásra és a tartalmas tevékenység 

folytatására. 

Fentiek alapján, az említett vélemény mérlegelését követően javasolta Balogh Katalin 

megbízását az ügyvezető igazgatói álláshely betöltésére. 

 

Bizottságok nem tárgyalták az előterjesztést. 

 

A továbbiakban Molnár Károly képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Károly: Hozzászólásában megköszönte Ügyvezető Igazgató Asszony elmúlt 5 éves 

munkáját, azt a nyitottságot és rugalmasságot, ami az elmúlt években jellemezte a REMEK Kft. 

hozzáállását a salgótarjáni sportegyesületekhez, hiszen Salgótarján lakossága szereti a sportot, 

vágyik a minőségi színvonalas sportra és szívükön viselik a helyi sportegyesületeket és a helyi 

sportéletet, melyek a nagyon szűkös önkormányzati anyagi keretek mellett is jól működnek, 

eredményeket produkálnak. 

Elmondta, hogy az elmúlt években rengeteg olyan fejlesztés valósult meg, vagy került 

előkészítésre, amely a Kft. hatókörébe tartozó ingatlanokon valósult meg, vagy van tervbe véve, 

akár a kosárlabdát, akár a kézilabdát említve. 

A korábbi gyakorlatához képest a Kft. sokkal rugalmasabban és sokkal inkább partnerként 

kezelte a sportszervezeteket. Bízott abban, hogy az elkövetkezendő időszakban is ez fogja 

jellemezni a REMEK Kft. sport részlegének működését. Úgy gondolta, hogy Salgótarjánnak 

szüksége van arra, hogy a sportegyesületeken keresztül jelentős mennyiségű forrást lehessen 

sportfejlesztésekbe bevonni. 

Elmondta, hogy önkormányzati képviselőként soha nem szólt bele a REMEK Kft. működésébe, 

milyen rendezvényei legyenek, hiszen ők tudják, hogy a salgótarjáni kulturális élet színesebbé 

tételéhez mit kell megvalósítaniuk. Egy dologra kérte Ügyvezető Igazgató Asszonyt, hogy vonja 

be a peremkerületi városrészeket is a város kulturális életébe, szervezzenek olyan eseményeket, 

amelyek kimozdítják a város kulturális életét a belvárosból és a Főtérről, amely meg is valósult. 

Bízott abban, hogy az elkövetkezendő időszakban is ez fogja jellemezni a Kft. működését, hogy 

odafigyel a peremkerületekre, és a rendezvényeit kiterjeszti teljes Salgótarján területére. 

Ügyvezető Igazgató Asszony munkájához sok sikert és eredményes éveket kívánt. 
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dr. Huszár Máté: Czene Gyula képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Czene Gyula: Az előző napirendi ponthoz kapcsolódóan gratulált dr. Shah Gabriella igazgató 

asszonynak a kinevezéséhez. Elmondta, hogy a megyei múzeumok közül a legkisebb 

létszámmal, 24 fővel végez felelősségteljes és sikeres munkát. 

A napirendi ponthoz kapcsolódóan elmondta, hogy a REMEK Kft. a takarékosság jegyében 

működik, a központi és 9 telephelyen összesen 65 fővel. A pályázati meghallgatáson érzékelték 

szakértelmét, a média és marketing tevékenysége is kiemelkedő. Kiemelte az életen át tartó 

tanulás fontosságát, melyet Ügyvezető Igazgató Asszony is hangsúlyozott a pályázatában. A sok 

összetevős tevékenységbe nem könnyű a csökkenő számú törzsközönség megtartása, melyet 

sikeresen végez. 

Elmondta, hogy Igazgató asszony problémaérzékeny azzal kapcsolatban is, hogy min kellene 

változtatni, mit kellene fejleszteni. Ilyen például a sportcsarnok tetőzete, a József Attila 

Művelődési Központ infrastruktúrája, a nagyterem felújítása. 

Végezetül idézte Kovács Balázsnak, a gödöllői Művészetek Háza ügyvezetőjének megállapítását 

Balogh Katalinról, miszerint „Az igényesen felépített pályázati anyag nélkül is látszik, hogy 

Balogh Katalin kiváló művelődési és kommunikációs szakember, és megfelel annak az 

elvárásnak, hogy irányításával a rendkívül összetett rendszer sikeresen működjön.” 

 

További hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 8 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében, 4 tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozta:  

 

120/2023. (VIII.29.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 84/2023. (V.24.) 

határozatával kiírt pályázatának megfelelően a muzeális intézményekről, a nyilvános 

könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, valamint a 

kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási 

követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint az egyes 

kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X.30.) EMMI rendelet, továbbá a 

munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény vezető állású munkavállalókra vonatkozó 

előírásai szerint a REMEK Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. (a 

továbbiakban: REMEK NKft.) ügyvezető igazgatójának 2023. szeptember 1. napjától - 2028. 

augusztus 31. napjáig fennálló, öt éves határozott idejű időtartamra Balogh Katalint (születési 

hely: ………………… születési idő: ……………………..  anyja neve: ………………, 

lakcím: ……………………………...) választja meg. 

Az ügyvezető igazgató a társaság ügyvezetését munkaviszony keretében látja el. A 

Közgyűlés az ügyvezető igazgató munkabérét bruttó 900.000 Ft/hó összegben állapítja meg. 

Az ügyvezető egyéb juttatásai a Közgyűlés által jóváhagyott, mindenkor hatályos 

Javadalmazási Szabályzat alapján kerülnek megállapításra. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester, Balogh Katalin ügyvezető igazgató 

 

2. A Közgyűlés a cég alapító okiratának módosítását az 1. melléklet szerint jóváhagyja és 

felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
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A Közgyűlés felkéri az ügyvezető igazgatót, hogy a cég jogi képviselőjének 

közreműködésével a változásbejelentési eljárás kezdeményezéséről gondoskodjon.  

 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

3. A Közgyűlés az ügyvezető igazgató munkaszerződésének módosítását a 2. melléklet szerint 

jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

dr. Huszár Máté: Gratulált Ügyvezető Igazgató Asszony újbóli megválasztásához. Az 

elkövetkezendő időszakra jó munkát kívánt. 

 

 

Tájékoztatta a Közgyűlést, hogy az ülésre interpelláció nem érkezett. 

 

A továbbiakban Czene Gyula képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Czene Gyula: Hozzászólásában egy mindenkit érintő társadalmi problémáról szólt, mégpedig az 

oktatásról. Fájdalmas időszaknak nevezte a tanév kezdetét, ugyanis mind Nógrád megyében, 

mind pedig Salgótarjánban tanárhiánnyal kell számolni, de kevesebbel, mint a nagyobb 

városokban. Elmondta, hogy a felsőfokú intézmények felvételi adatai azt mutatják, hogy 

rekordmagas a pedagóguspálya iránti érdeklődés, ami részben a státusztörvénynek köszönhető, 

részben pedig azért, mert leszállították a felvételi ponthatárokat. Sajnálatát fejezte ki, hogy a 

most végzettek csupán egyötöde kíván elhelyezkedni a pedagóguspályán, a nyugdíjasok 

visszafoglalkoztatása tömeges mértékű. 

A státusztörtvényt megalázó törvénynek, büntetőtörvénynek nevezte, ugyanis növekszik a 

pedagógusok leterheltsége, megszűnik a közalkalmazotti jogviszony, eltűnik a tanárönállóság, 

nem lesz lehetőség a túlterheltség miatt a halmozottan hátrányos gyerekekkel való foglalkozásra.  

Elmondta, hogy az Európai Unióban a nemzeti jövedelem átlag 6%-át fordítják az oktatásügyre, 

Magyarországon ez nem éri el a 4%-ot. 

Sajnálatát fejezte ki, hogy a szeptember 1-jei becsengetéskor jobbára kiábrándult pedagógusok 

találkoznak a tanulni szándékozó túlterhelt diákokkal, több helyen a sikertelenség miatt 

motiválatlan, esetenként agresszív halmozottan hátrányos gyerekekkel. 

Hozzászólását egy Füst Milántól vett idézettel: „Nem mindegy, hogy kik tanítják a felnövekvő 

nemzedéket”, valamint egy Szabó Dezsőtől vett idézettel zárta: „Korgó gyomorral nem lehet 

Himnuszt énekelni!” 

 

dr. Huszár Máté: Képviselő úr hozzászólásával kapcsolatban elmondta, hogy mindenki jövőjét 

érinti az oktatás mai állapota. 

 

A továbbiakban Turcsány László képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Turcsány László: Felhívta a figyelmet a városban lévő esővíz, csapadékvíz és patakrendszerek 

rossz állapotára, a karbantartásuk hiányára, melyek komoly gondokat okoznak. Nagy esőzéskor a 

középületek, lakóházak pincéit elárasztja a víz, kerteket, udvarokat mos el. 




